DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 356/2019

EDITAL Nº221/19 - PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de acesso corporativo à

Internet (rede mundial de computadores), em banda dedicada, com velocidade de 300Mbps (Mega

bits por segundo) para atender as demandas do Município de Canoas/RS.

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, o servidor designado pelo

Decreto nº  139/2019,  procedeu a  SUSPENSÃO “SINE DIE” da data de abertura da licitação,

marcada  para  as  14  horas  do  dia  04/06/2019.  Tal  medida  foi  tomada  em razão de  pedidos  de

esclarecimentos  e  impugnação.  Assim  que  respondidos  os  questionamentos  dos  pedidos  de

esclarecimentos e do pedido de impugnação, será publicada nova data de abertura da licitação, pela

mesma via em que se deu a publicação original. Nada mais havendo digno de registro encerra-se a

presente ata que vai assinada pelo pregoeiro.

Silvio Renato Sandmann
Pregoeiro

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 2025 - Data 31/05/2019 - Página 8 / 8